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fakultetens utbildningsutskott (del) 2013-03-18. Ändrad genom beslut av Juridiska fakultetens
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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till undervisning och examination krävs att den studerande är antagen till Juristprogrammet vid
Stockholms universitet.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Europarätt 7.5

Kursens innehåll

Kursen utgör en kurs inom ramen för juristprogrammet. Den syftar till att förmedla grundläggande kunskaper
i europarätt, varmed avses såväl EU-rätt som den Europeiska konventionen om de mänskliga rättigheterna
(EKMR). I kursen behandlas bland annat frågor rörande europarättens domstolssystem, rättskällor, metod och
genomslag i den nationella rätten. Vidare studeras EU:s institutionella uppbyggnad och lagstiftning, inklusive
de olika instrumenten, deras effekt och process, samt EKMR:s uppbyggnad och regleringens effekt. I kursen
ingår också moment som avser EU:s inre marknad och konkurrensrätt.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
- visa grundläggande förmåga att analysera och tillämpa juridisk metod och terminologi, särskilt på
europarättens område,
- visa grundläggande förmåga att med hjälp av relevanta rättskällor tillämpa och analysera rättsregler och
rättsprinciper på europarättens område,
- med utgångspunkt i relevanta rättskällor identifiera och systematiskt analysera grundläggande fråge- och
problemställningar inom europarätten samt bedöma lösningarnas samhälleliga konsekvenser, 
- bedöma förhållandet mellan nationell svensk rätt och europarätten, samt
- inom givna tidsramar planera och genomföra en grundläggande juridisk analys av rättsliga fråge- eller
problemställningar på europarättens område samt presentera resultaten såväl skriftligen som muntligen.

Undervisning

Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarier, ett pm-seminarium där studenterna kommenterar
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varandras promemorior, och en fallövning (s.k. case). Aktivt deltagande i 75% av seminarierna är
obligatoriskt. Aktivt deltagande i fallövningen (caset) samt pm-seminariet utgör obligatoriska moment i
kursen. Med aktivt deltagande avses att studenten ska förbereda sig inför samt delta i analyser och
diskussioner under fallövningen och seminarierna. Studenten ska vidare genomföra den del av den
terminsövergripande promemorian som rör europarätten. 

Kunskapskontroll och examination

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga lärandemål för kursen är uppfyllda.  Examination av
studentens måluppfyllelse sker dels genom en delexamination (dugga), dels genom författande av en
individuell promemoria, och dels genom en avslutande salsskrivning. 

För att kunna tillgodoräkna sig kursen krävs förutom att närvarokraven är uppfyllda även att studenten har fått
godkänt resultat på duggan och salstentamen samt på den del av promemorian som avser europarätten. 

På duggan kan endast resultaten Godkänt (G) respektive Underkänt (U) erhållas. Student som underkänns vid
den ordinarie duggan bereds tillfälle till ny examination genom ännu en dugga. 

På promemorian kan endast resultaten Godkänt (G) respektive Underkänt (U) erhållas. Om det ursprungliga
PM:et ej godkänns bereds studenten tillfälle till ny examination genom komplettering.

Bedömningskriterierna:

1 Innehåll: För G krävs ett relevant urval av intressanta diskussionspunkter, uppvisande av förståelse för de
valda diskussionspunkterna samt tillfredställande juridisk argumentation.

2 Analys: För G krävs ett självständigt, sammanhängande och väl strukturerat resonemang som baseras på
vad som framkommer i relevanta källor och som leder fram till en klar slutsats.

3 Formalia: För G krävs ett korrekt allmänt språkbruk (stavning och meningsbyggnad, korrekta syftningar,
etc.), tillfredställande juridiskt språkbruk (korrekta hänvisningar, korrekt nyttjande av begrepp, undvikande av
talspråk, etc.) samt överlag tillfredställande formalia.

Slutbetyget på kursen bestäms av resultatet på den avslutande salsskrivningen. Som betyg på salsskrivningen
och därmed på kursen används något av vitsorden Med beröm godkänt (AB), Icke utan beröm godkänt (Ba),
Godkänt (B), eller Underkänt (U). Examinator har i den slutliga betygsättningen möjlighet att beakta graden
av närvaro och aktivt deltagande i seminarierna.  

Vid examinationstillfälle som anordnas efter den 1 juli 2008 har student som begär det rätt att få betyg enligt
en målrelaterad sjugradig betygsskala. Begäran skall framställas av studenten före examinationstillfället på så
sätt som fastställs av Juridiska institutionen. Betyget i enlighet med den sjugradiga betygsskalan gäller i
sådant fall istället för det ordinarie betyget.  Enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden
Utmärkt (A), Mycket bra (B), Bra (C), Tillfredsställande (D), Tillräckligt (E), Otillräckligt (Fx), eller Helt
otillräckligt (F).

Student som underkänts vid ordinarie salsskrivning bereds tillfälle till ny examination genom salsskrivning.
Studerande som fått godkänt betyg har inte rätt att genomgå ny examination för högre betyg. Student som
underkänts två gånger av samma examinator har rätt att kräva annan examinator vid ytterligare försök. Detta
gäller dock inte om särskilda skäl talar emot det.

Tillåtna hjälpmedel vid salsskrivningen och betygskriterier specificeras i kursens undervisningsplan.

Övrigt

Fullgjorda obligatorier gäller i två år. Det gäller även i fråga om student som avregistrerar sig från kursen
genom ett tidigt avbrott.

Ändras obligatoriekraven väsentligt har en student rätt att åberopa de krav som gällde när studenten i fråga
förstagångsregistrerade sig på kursen under en period om två år efter registreringen. 

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 18 januari 2016.
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Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av Juridiska fakultetens utbildningsutskott. För information om kurslitteratur hänvisas
till kursens hemsida. Aktuell litteraturlista finns tillgänglig senast två månader före kursstart.
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